(4) L'inventaire B, porte cette note : « una fuit perdita in Nigella, ut per computum... »

contenues en l'arrest mis sur la partie d'icelles n tasses qui est la viii^e du xli^e feuillet ensuivant. Pour ce icy seulement l'une desdictes tasses.

Dicta tassa auri reddita et tradita fuit Parisius per dictum Robinetum executoribus. Et ideo acquittatur de eadem dictus Robinetus.

[B, n^o 341. — S G, n^o 663; l'une des deux pesant i marc vi onces iii es-terlins et demi; prisé ex liv. t.]

704. Item, de vint et deux tasses d'argent doré, où avoit en chascune un ours gravé ou fons, pesans ensemble XLIII marcs iii onces, ledit Robinet d'Estampes est deschargié et acquitié de XIII desdictes tasses pour les causes contenues es corrections ou arrests mis sur la partie d'icelles XXII tasses, qui est la v^e partie du xli^e feuillet ensuivant. Ainsi demeure seulement viii desdictes tasses; et Monseigneur en a achaté iii parilles qui sont declairées en la iii^e partie du ciii^{es} et iii^e feuillet ensuivant. Pour ce icy lesdictes deux parties, XII tasses.

K. — Una de dictis XII^{tas} tassis argenti amissa fuit die festi sancti Andree apostoli anno M^o CCCC^o XIII in hospicio de Nigella, ut constat per certificacionem magistrorum hospicii et contrarotulatoris expensarum hospicii dicti Domini, datam VII^{ma} die decembris sequentis eodem anno, ligatam cum mandato Domini super n^o parte cxviii folii iii^o compoti dicti Robineti reddito; virtute quorum dictus Robinetus acquittatur hic de dicta tassa.

De dictis XI tassis remanentibus de dictis XII tassibus, una de eisdem fuit amissa in hospicio Nigelle viii^o die junii M CCCC XVI^o, prout constat per litteras dicti domini Ducis datas dicta die et per certificacionem magistrorum hospicii et contrarotulatoris ejusdem, hic redditas. Et residuum, quod est X tassiarum, redditum fuit Parisius per dictum Robinetum executoribus et venditum, prout in prima parte folii iii^o vii superius; precium quarum receptum fuit per Johannem Lebourne in summa vi^o ix^o xxxiii lib. vii sol. vi den. t., prout ibi. Et ideo super dictum Lebourne.

[B, n^o 349.]

705. Item, une cruche d'argent, mal dorée, à mettre eaue, sur laquelle sont hachées les armes de Monseigneur; pesant XII marcs vi onces et demie. Ainsi declairée en la derrière partie du xli^{me} feuillet dudit livre.

Dicta crucha reddita fuit Parisius per dictum Robinetum executoribus, et vendita, ut supra. Et precium receptum per dictum Lebourne in summa superius. Quare super ipsum.

[B, n^o 344.]